AVISO DE RESULTADO

Dispensa Física Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte – MT, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da Dispensa Física nº 001/2024 realizada dia 25 de março de

2024 às 09:00 horas (horário local), onde reuniram-se a Sra. Agente de contratação,

nomeada pela portaria 009/2023, tendo como objeto contratação de Microempresas

(ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e/ou Microempreendedor Individual (MEI)

para prestação de serviços de limpeza e conservação das áreas internas, externas e

esquadrias (janelas e portas), nas instalações da Câmara Municipal de Gaúcha do

Norte-MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 1 (um). O certame

foi declarado fracassado pelo motivo que a única empresa participante foi inabilitada.

Gaúcha do Norte - MT, 25 de março de 2024.

Marcileni Walter Borchardt Fernandes

Agente de Contratação